

Bilag 1 - Oversigt over forslag og interessetilkendegivelser om kapellet

Nr	Hvem	Hvad	Tilknytning til lokalmiljøet	Lokalmiljø	Vil selv/Idé	Kategori
1	Nørrebro's Åbne Fællesskab For Bæredygtige Eksperimenter	Kulturhus med fokus på kunst, naturvidenskab og data- aktivisme	Biotektet på Nørrebro	X	Vil selv	Kulturhus
2	Lisbeth Bryhl	Kunsthushuset	Kapelvej 44's sociale arbejde	X	Idé	Visuel kunst
3	Enten-Eller	Kierkegaard Chapel - Kulturhus med fokus på Søren Kierkegaard	Nej		Vil selv	Kulturhus
4	Alverdens Børn, Kvickly Nørrebro og Bye bye plastik	Grønt galleri med udstillinger om natur og miljø	Kontor i UNION	X	Idé	Visuel kunst
5	Instant Compositions	Kunstnerresidens, fælles træning, sociale aktiviteter på tværs af generationer, forestillinger og kontor-fællesskab	Ikke oplyst		Idé	Scenekunst
6	Kulturinstitutionen Bestellers	Kulturhus, "Ordets Hus" med fokus på dannelse af børn og unge gennem ord og fortællinger.	Har ikke lokaler men, bidrager til lokalmiljøet gennem kulturaktiviteter	(X)	Vil selv	Kulturhus
7	Tai Chi Chuan og Wuji Gong	Kapellet skal et par gange om ugen bruges til Tai Chi Chuan og Wuji Gong + WC og omklædning	Ja, har normalt adgang til lokaler på Guldbergsgade skole	X	Vil selv	Forening
8	Scene N	Tilknytningssted for scenekunstskolen Scene N med scenekunstaktiviteter for børn og unge.	Ja, Scenekunstskole for børn og unge på Nørrebro	X	Vil selv	Scenekunst
9	Viktor Melnikov	Besøgscenter og performing arts center	Har lavet teaterforestillinger i Kapellet	(X)	Vil selv	Scenekunst

10	Nørrebro Lokaludvalg	Kulturhus med lokale aktører. Samt med fokus på kirkegårdens historie.	Ja	X	Idé	Kulturhus
11	Sidsel Christensen	Galleri, events og kunstner residency	Bor og har atelier på Nørrebro	X	Idé	Visuel kunst
12	Louise Haugaard Jørgensen	Kunstudstillinger, performances, litteraturarrangementer m.m.	Ikke oplyst		Idé	Visuel kunst, Scenekunst
13	GLAD FONDEN	Kunst- og kulturhus med fokus på inddragelse af folk med og uden funktionsnedsættelse, samt det kreatives møde med det multikulturelle.	Hører til på Rentemestervej	(X)	Vil selv	Kulturhus
14	Badeklubben af 1900	Museum og kulturhus. Museumsdelen tager afsæt i kirkegården, mens kulturhusdelen er forankret i kapellet.	Nej, har dog lavet events på Nørrebro		Vil selv	Kulturhus
15	Babara Thomsen	Kunst- og kulturhus.	Ikke oplyst		Idé	Kulturhus
16	Assistens Ornament	Kapellet skal benyttes som formidlingsplatform med udgangspunkt i Kirkegårdens natur- og kulturliv. Kappellets skal drives med udgangspunkt i tre ben Assistens Natur, Assistens Kultur og Assistens oplevelser.	Bor på Nørrebro, benytter sig af andre kulturtilbud på Nørrebro.	(X)	Vil selv	Kulturhus
17	C:NTACT	Kulturhus, "Menneskebibliotek", hvor folk mødes og deler deres fortællinger og erfaringer med livet på og omkring Nørrebro.	Nej, har dog samarbejdet med aktører i lokalområdet og har et stort netværk i lokalområdet.		Vil selv	Kulturhus

18	Bastard Café	Brætspillet's hus. Fritidsaktiviter, Cafe og Brætspilsværksted.	Nej		Vil selv	Kulturhus
19	Kommunal Kunst og Teknik	Kunst og kulturhus, med fokus på unge lokale aktører. Udstillinger, kunstnerophold, daghøjskole, scenekunst, seminarer, værksted og café.	Ja, 3. sal på Blågårds Bibliotek	X	Vil selv	Visuel kunst, Scenekunst
20	Meet Da Lama	Huset skal give plads til kunstneres projektarbejde, afholde koncerter, formidle eksperimenterende kunst på tværs af kunstarter.	Bor på Nørrebro.	(X)	Vil selv	Visuel kunst, Scenekunst, Musik
21	Det Fortællende Teater	Fortællekapellet, skal bestå af tre ben. Det performative, formidende og uddannende. Kapellet skal være et udviklingscenter for det fortællende liv.	Bor på Nørrebro	(x)	Vil selv	Kulturhus
22	Danmarks Naturfredningsforening, København	Tværfagligt grønt mødested, samt natur- og klimaktivitetshus.	Nej		Idé	Kulturhus
23	Ordsæl	Et skabende hus med fokus på kultur, bæredygtighed og medborgerskab, drevet af unge og lokale aktører.	Ja, som en del af LiteraturHaus	X	Vil selv	Kulturhus
24	Øglegøglerne, PACE, Mind Your Head, Union Group	Børne og kultur foreningshus	Ja gennem foreningsliv, nuværende kontorer m.v.	X	Vil selv	Forening, Kulturhus

25	Mette Trudsø	Informationscenter og kulturelt samlingspunkt. Formidling af lokale kulturelle aktiviteter (turistkontor). Museumsshop og fast udstilling. Café.	Redaktør og udgiver af netavisen Mit Nørrebro, kontorplads hos Union på Nørrebro	X	Ikke afklaret	Kulturhus
26	Outlawfields	En sammenslutning af kunstnere skal præsentere kunst og formidling i kapellet.	Ikke oplyst		Idé	Visuel kunst, Scenekunst
27	Edda Jonsdóttir	Kulturhus med kunst, foredrag, talks, seminarer og mulighed for værksted. Café.	Ikke oplyst		Idé	Kulturhus
28	Faculty of Senses	Kunsthushus med plads til prøver, offentlige koncerter, netværksarrangementer og workshops.	Nej		Vil selv	Scenekunst
29	Maria Heitmann	Kulturhus med masser af offentlige arrangementer.	Ikke oplyst		Idé	Kulturhus
30	Brændende Kærlighedsbreve	Hus med sanselige og poetiske kunstoplevelser, der perspektiverer kærligheden som et almenmenneskeligt, eksistentielt grundvilkår og inddragende kulturaktiviteter, der engagerer beboere og besøgende i området.	Ikke oplyst		Vil selv	kapel
31	Turning Tables	Kulturlaboratorium, målrettet udsatte børn og unge i alderen 8-28 år med musik, film og foto som kreative værktøjer	Ja, har hjemme i Union	X	Vil selv	Kulturhus